[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

« 25 »   августа    2016 года                                                                 №  54-ОС
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 16.08.2016 № 50-ОС «О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Артемовского городского округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Артемовского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 приказа Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 16.08.2016 № 50-ОС «О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Артемовского городского округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Артемовского городского округа» заменив слова «муниципальных казенных учреждений» на слова «муниципальных учреждений».
2. Ведущему специалисту по организационным вопросам
Мельниковой М.Г.:
2.1. Направить копии настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета Артемовского городского округа;

2.2. Ознакомить с настоящим приказом работников отдела бухгалтерского учета и отчетности и бюджетного отдела.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  Яковлеву Н.Н.
Начальник Финансового управления                                               О.Г.Бачурина

Ознакомлены: